Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Trường ……………………………..
Tên tôi là: ………………………………………………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………..

Số CMND (CCCD): ………………… Cấp ngày ………….. tại ……………….

Số điện thoại: …………………………………………………………………….

Trình độ GDPT: …………..…………..…………..…………..…………..……

Trình độ chuyên môn: ………………………. ngành …………………………..

Theo nhu cầu tuyển dụng của đơn vị, tôi làm đơn này xin được ứng tuyển vị trí việc làm ……….. …………………………………………. (Có hồ sơ kèm theo)
Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và thực hiện nghiêm túc các nội quy, quy định của ……………………………………………
Đề nghị ………………………… xem xét, tiếp nhận, tạo cơ hội để tôi tham gia làm việc tại ………………………………………………………………………
Xin trân trọng cảm ơn!

      …………., ngày      tháng    năm
                                                                            Người làm đơn

                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên)